
UCHWAŁA NR I/3/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych, 
ustalenia przedmiotu działania oraz składów liczbowych i osobowych tych Komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Statutu 
Miasta Łaziska Górne stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/446/18 Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 18 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Łaziska Górne  i § 32 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Miasta Łaziska Górne stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/446/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 
18 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Łaziska Górne 
(Dz.Urz.Woj.SLA.2018.5756 z dnia 20.09.2018 r. t.j. Dz.Urz.Woj. SLA.2022.1913 z dnia 
28.03.2022 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miejskiej: 

1) Komisję skarg, wniosków i petycji 

2) Komisję rewizyjną 

3) Komisję budżetu, finansów i ochrony środowiska 

4) Komisję pomocy społecznej i rozwoju miasta 

5) Komisję oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia 

6) komisję gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2.  

Określa się stan liczbowy stałych Komisji Rady Miejskiej na co najmniej 5 osób 
bez ograniczeń wzwyż, za wyjątkiem Komisji skarg, wniosków i petycji oraz Komisji 
rewizyjnej. 

§ 3.  

Ustala się stan liczbowy Komisji skarg, wniosków i petycji na 3 osoby. 

§ 4.  

Ustala się stan liczbowy Komisji rewizyjnej na 3 osoby. 

§ 5.  

Radny może być członkiem nie więcej niż trzech Komisji stałych, a Przewodniczącym - tylko 
jednej. 

§ 6.  

Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 466E88ED-E589-4C23-AFCB-F7144B3202AC. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Na członków stałych Komisji zostają powołane osoby wymienione w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Tadeusz Król 
 

 

Id: 466E88ED-E589-4C23-AFCB-F7144B3202AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/3/24 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Przedmiot działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

1.  Do przedmiotu działania Komisji skarg, wniosków i petycji należy: 

- rozpatrywanie skarg dotyczących działań Burmistrza i jednostek organizacyjnych 
Miasta, wniosków i petycji (zasady i tryb działania Komisji skarg wniosków i petycji 
określa Statut Miasta Łaziska Górne) 

2.  Do przedmiotu działania Komisji rewizyjnej należy: 

- kontrola gospodarki finansowej Miasta Łaziska Górne; 

- kontrola działalności Burmistrza Miasta oraz podległych mu jednostek 
organizacyjnych Miasta; 

- ocena pracy Burmistrza Miasta i występowanie z wnioskiem o udzielenie lub 
nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta; 

(zasady i tryb działania Komisji rewizyjnej określa Statut Miasta Łaziska Górne). 

3.  Do przedmiotu działania Komisji budżetu, finansów i ochrony środowiska 

należy: 

- opiniowanie budżetu miasta; 

- opiniowanie sprawozdań z działalności finansowej urzędu; 

- opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych; 

- opiniowanie wszelkich spraw związanych z zobowiązaniami finansowymi gminy; 

- ochrona środowiska; 

- utrzymanie zieleni miejskiej. 

4.  Do przedmiotu działania Komisji pomocy społecznej i rozwoju miasta należy 
rozpatrywanie zagadnień związanych z: 

- pomocą społeczną, bezrobociem, polityką prorodzinną, walką z objawami patologii 
społecznej, współdziałaniem z organizacjami pozarządowymi; 

- planami zagospodarowania przestrzennego; 

- inwestycjami miejskimi, rozwojem sieci handlowo-usługowej, budownictwem 
mieszkaniowym; 

- gospodarką mieniem gminnym (sprzedaż, dzierżawa, zakup, najem itp.); 

- prowadzeniem spraw dotyczących ochrony zabytków. 

5.  Do przedmiotu działania Komisji oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia 
należy: 

- realizacja zadań gminnych związanych z prowadzeniem placówek oświatowych; 

- opiniowanie funkcjonowania łaziskich domów kultury, bibliotek oraz innych placówek 
upowszechniania kultury; 

- ocena szeroko rozumianej działalności sportowej w mieście (w tym terenów 
rekreacyjno-sportowych, placów zabaw); 

Id: 466E88ED-E589-4C23-AFCB-F7144B3202AC. Podpisany Strona 1



- ochrona zabytków; 

- ocena funkcjonowania łaziskiej służby zdrowia; 

6.  Do przedmiotu działania Komisji gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa 
publicznego należy rozpatrywanie zagadnień związanych z: 

- budową i utrzymaniem dróg i chodników; 

- oświetleniem ulic; 

- zaopatrzeniem w energię elektryczną, cieplną i gaz; 

- lokalnym i ponadlokalnym transportem zbiorowym; 

- organizacją ruchu drogowego; 

- ochroną mienia społecznego, bezpieczeństwem na terenie miasta i współpracą 
w tym zakresie  z policją, strażą miejską, strażą pożarną; 

- utrzymaniem cmentarzy i targowisk miejskich; 

- budową wodociągów i sieci kanalizacyjnych oraz zaopatrzeniem w wodę i odbiorem 
ścieków; 

- utrzymaniem czystości w gminie, (w tym akcja zima); 

- utrzymaniem bezdomnych zwierząt; 

- gospodarką odpadami komunalnymi. 

Id: 466E88ED-E589-4C23-AFCB-F7144B3202AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/3/24 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w kadencji 
2024-2029 

1.  Komisja skarg, wniosków i petycji 

1)  EICHNER Mateusz 

2)  KALETA Józef 

3)  NOWOK Grzegorz 

2.  Komisja rewizyjna 

1)  CZARDYBON Krystian 

2)  KALETA Józef 

3)  PIETER Grzegorz 

3.  Komisja budżetu, finansów i ochrony środowiska 

1)  EICHNER Mateusz 

2)  HALSKI Mikołaj 

3)  KRÓL Tadeusz 

4)  MUSIOŁ Grzegorz 

5)  PUCHER Edmund 

6)  SKOWRON Arkadiusz 

7)  SŁOWIOCZEK Michał 

4.  Komisja pomocy społecznej i rozwoju miasta 

1)  CZARDYBON Krystian 

2)  EICHNER Mateusz 

3)  PUCHER Edmund 

4)  SŁOWIOCZEK Michał 

5)  SZUŁA Małgorzata 

6)  UCKA Jolanta 

5.  Komisja oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia 

1)  CHWIERALSKI Adam 

2) HALSKI Mikołaj 

3)  KNIEŻYK Bożena 

4)  KRÓL Tadeusz 

5)  NOWOK Grzegorz 

6)  PIETER Grzegorz 

7)  SKOWRON Arkadiusz 

Id: 466E88ED-E589-4C23-AFCB-F7144B3202AC. Podpisany Strona 1



8)  SŁOWIOCZEK Michał 

9)  SZUŁA Małgorzata 

10)  UCKA Jolanta 

6.  Komisja gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa publicznego 

1)  CHWIERALSKI Adam 

2)  CZADRYBON Krystian 

3) KALETA Józef  

4)  KNIEŻYK Bożena 

5)  MUSIOŁ Grzegorz 

6)  NOWOK Grzegorz 

7)  PIETER Grzegorz 

8)  SKOWRON Arkadiusz 

9)  SZUŁA Małgorzata 

Id: 466E88ED-E589-4C23-AFCB-F7144B3202AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Przedmiot działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (3) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (4) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (6) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (7) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (8) w zał.1 ust. 3
	tir. 5 (9) w zał.1 ust. 3
	tir. 6 (10) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (11) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (12) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (13) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (14) w zał.1 ust. 4
	tir. 5 (15) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (16) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (17) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (18) w zał.1 ust. 5
	tir. 4 (19) w zał.1 ust. 5
	tir. 5 (20) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (21) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (22) w zał.1 ust. 6
	tir. 3 (23) w zał.1 ust. 6
	tir. 4 (24) w zał.1 ust. 6
	tir. 5 (25) w zał.1 ust. 6
	tir. 6 (26) w zał.1 ust. 6
	tir. 7 (27) w zał.1 ust. 6
	tir. 8 (28) w zał.1 ust. 6
	tir. 9 (29) w zał.1 ust. 6
	tir. 10 (30) w zał.1 ust. 6
	tir. 11 (31) w zał.1 ust. 6


	Załącznik 2 - Składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w kadencji 2024-2029
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 ust. 3
	pkt 5 w zał.2 ust. 3
	pkt 6 w zał.2 ust. 3
	pkt 7 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 ust. 4
	pkt 5 w zał.2 ust. 4
	pkt 6 w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 ust. 5
	pkt 3 w zał.2 ust. 5
	pkt 4 w zał.2 ust. 5
	pkt 5 w zał.2 ust. 5
	pkt 6 w zał.2 ust. 5
	pkt 7 w zał.2 ust. 5
	pkt 8 w zał.2 ust. 5
	pkt 9 w zał.2 ust. 5
	pkt 10 w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 ust. 6
	pkt 5 w zał.2 ust. 6
	pkt 6 w zał.2 ust. 6
	pkt 7 w zał.2 ust. 6
	pkt 8 w zał.2 ust. 6
	pkt 9 w zał.2 ust. 6




